
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIGO
Białystok, dnia 11 stycznia 1985 r. Nr 1

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały rad narodowych

1 —  Nr XXX/101/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 3.1 maja 1983 r. w  sprawie zatwierdze-
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin-  
nego osiedla „Brzozówka” w Supraślu.

2 —  Nr XXXI/86/83 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 11 listopada 1983 r. w sprawie
zatwierdzenia miejscowego planu przestrzennego zagospodarowania gminy Dobrzyniewo Kościelne.

3 —  Nr IV /22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 28 listopada 1984 r. w  sprawie wprowadzenie
odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łapy oraz odstępstwa od miej-  
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego części miasta Łapy położonej w rejonie ulic: 
Broniewskiego, Nowowiejskiej,, Żwirki i Wigury oraz Cmentarnej.

4 — Nr IV 15/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego

—  osiedla „Przy szpitalu” w  Sokółce.
5 —  Nr IV 15/84 Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym z dnia 4 grudnia 1984 r. w sprawie za­

twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszka- 
niowej i usługowej w Dobrzyniewie Dużym.

Zarządzenia

6 —  Nr 2/85 Wojewody Białostockiego z dnia 10 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

7 —  Nr 19/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej z dnia 22 listopada 1984 r. w sprawie odstęp­
stwa od ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Dąbrowa Białostocka.

8 —  Nr 11/84 Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie wprowadzenia odstęp­
stwa od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro­
dzinnego w Bielsku Podlaskim.

Poz. 1

Uchwała Nr XXX/101/83 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu

z dnia 31 ma ja 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego — osiedla „Brzozówka” w Supraślu.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini- 
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo- 
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu uchwala, co na- 
stępuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro-  
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne-  
go osiedla „Brzozówka” w Supraślu składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Nie obowiązuje zgodnie z art. 17 ustawy o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi- 
ny w Supraślu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni-  

ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

(Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy  

(—) Alicja Cukrowska

Poz. 2 

Uchwała Nr XXXI/86/83
Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym

z dnia 11 listopada 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu przestrzennego  
zagospodarowania gminy Dobrzyniewo Kościelne.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini-  
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporzą- 
rzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135)  
Gminna Rada Narodowa w Dobrzyniewie Kościelnym  
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego gminy Dobrzyniewo Kościelne składający się z: :
1) rysunku planu w  skali 1:10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun-  
tów rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze do czasu  
faktycznego ich wyłączenia z produkcji.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

 § 3

Nie uwzględnia się złożonych wniosków przez niżej w y­
mienionych Obywateli:

1. Otapowicz Zenon ze wsi Dobrzyniewo Duże dz. nr geod. 
743/2.

2. Dąbrowski Władysław ze wsi Dobrzyniewo Duże dz. nr 
geod. 734/4, 734/5, 715.

3. Wróblewski Ireneusz ze wsi Dobrzyniewo Dżue dz. nr 
geod. 741/1 740/2, 739/3.

4. Tokarzewski Czesław ze wsi Dobrzyniewo Duże dz. nr 
geod. 333.

5. Zubryciki Kazimierz ze wsi Dobrzyniewo Duże dz. nr 
geod. 332.

6. Sokolski Michał ze wsi Dobrzyniewo Duże dz. nr geod 
331, 330.

7. Słomińska Władysława ze wsi Zawady dz. nr geod. 90/1
8. Suproń Witold ze wsi Zawady dz. nr geod. 88/4.
9. Gryko Antonina ze wsi Zawady dz. nr geod. 88/3, 88/4

10. Słomiński Antoni ze wsi Zawady dz. nr geod. 89/3, 89/4 
właścicieli działek zarezerwowanych w planie pod budow- 
nictwo mieszkaniowe dla ludności nierolniczej, ze względu 
na brak rezerw PFZ jak i terenów o niskiej bonitacji 
gleb.

§ 4

We wszystkich wsiach gminy w uzasadnionych przypad­
kach dopuszcza się realizację zabudowy usługowej, miesz­
kaniowej jednorodzinnej oraz urządzeń infrastruktury tech­
nicznej i komunikacji na działkach niezainwestOwanych 
„Plombowych” w obszarze zwartej zabudowy wsi —  poło­
żonych na gruntach klasy V, VI, VI Rz, w  odniesieniu do 
gruntów klasy III i IV po uprzednim uzyskaniu zgody Mi­
nistra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na ich prze­
znaczenie na cele nierolnicze.

§ 5

W  obrębie wsi dopuszcza się zabudowę jednorodzinną dla 
ludności nierolniczej związanej z pracą w gminie oraz dla 
dzieci rolników.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 90/74 Naczelnika Powiatu w  
Białymstoku z dnia 18 grudnia 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Dobrzyniewo Kościelne (Dz. Urz. WRN z 1975 
r. Nr 4, poz. 36).

§ 7

Nie obowiązuje zgodnie z art. 17 ustawy o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185).

§ 8

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  Do­
brzyniewie Kościelnym.

§ 9
Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Woje­

wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Jarosław Busłowski

Poz. 3 

Uchwała Nr IV /22/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 28 listopada 1984 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od miejscowego planu 
 zagospodarowania przestrzennego gminy Łapy oraz od- 

stępstwa od miejscowego planu szczegółowego zagospodaro- 
wania przestrzennego części miasta Łapy położonej w re-

jonie ulic: Broniewskiego, Nowowiejskiej, Żwirki i Wigu­
ry oraz Cmentarnej.

Na podstawie § 7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad-  
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa- 
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) Rada Naro- 
dowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu zago- 

spodarowania przestrzennego gminy Łapy (z wyłączeniem 
miasta), zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII/57/83 Rady Na-  
rodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 29 listopada.
1983 r. (Dz. Urz. WRN z 1984 r. Nr 2, poz. 16), polegające 
na zmianie przeznaczenia części terenów transportu kolejo-  
wego TK pod drogę państwową Markowszczyzna —  Łapy, 
jak wykazano w załączniku graficznym Nr 1.

§ 2

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Łapy położonej w rejonie ulic: Broniewskiego, Nowowiej­
skiej, Żwirki i Wigury oraz Cmentarnej, zatwierdzonego 
uchwałą Nr X/8/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ła­
pach z dnia 21 września 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 
51), polegające na przeznaczeniu części projektowanej ulicy 
oznaczonej symbolem 15 KW V (6) pod budownictwo jed­
norodzinne, jak wykazano w załączniku graficznym Nr 2.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny w Łapach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) inż. Mieczysław Franek a

Poz. 4 

Uchwała Nr IV/15/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce

z dnia 30 listopada 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego — osiedla „Przy szpitalu” w Sokółce.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini-  
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo-  
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sokółce uchwala, co na-  
stępuje:

§ 1
 V

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro-  
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne-  
go —  osiedla „Przy Szpitalu” w Sokółce składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2

Nie obowiązuje zgodnie z art. 17 ustawy o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185).

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi-  

ny w  Sokółce.



Nr 1/Poiz. 4—6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

{—) Henryk Miroń

Poz. 5 

Uchwała Nr IV/15/84 

Gminnej Rady Narodowej w Dobrzyniewie Kościelnym

z dnia 4 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowała przestrzennego terenów zabudowy miesz- 
kaniowej i usługowej w Dobrzyniewie Dużym.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady Mini- 
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo-  
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Dobrzyniewie Kościelnym 
uchwala, co  następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej i 
usługowej w  Dobrzyniewie Dużym, składający się z:
1) rysunku planu w  skali 1 :2000,
2) tekstu planu.

§ 2

Nie obowiązuje zgodnie z  aTt. 17 ustawy o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1984 r. Nr 35„ poz. 185).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  D o­
brzyniewie Kościelnym.

§ 4

Uchwala wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Teofil Toczydłowski

Poz. 6 

Zarządzenie Nr 2/85 

Wojewody Białostockiego

z dnia 10 stycznia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 19 maja 1982 r. w  sprawie or­
ganizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr
15, poz. 121), zarządza się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się statut Wojewódzkiego Szpitala Zespolone­
go im. J. Śniadeckiego w  Białymstoku.

§ 2

Upoważnia się dyrektora jednostki wymienionej w  § 1 
do wprowadzania zmian w  regulaminach stanowiących za­
łączniki do statutu po uzgodnieniu z Głównym Lekarzem 
Wojewódzkim.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 71/75 W ojewody Białostockiego 
z dnia 23 września l975 r. w  sprawie utworzenia W oje- 
wódzkiego Szpitala Zespolonego w  Białymstoku oraz Spec- 
jalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w  Choroszczy i Specjalistycznego Przemysłowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w  Białymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 16 
poz. 104) i zarządzenie Nr 98/75 W ojewody Białostockiego 
z dnia 27 listopada 1975 r. zmieniające zarządzenie w  spra- 
wie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Bia- 
łymstoku oraz Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Choroszczy i Specjalistycznego Prze­
mysłowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białymstoku.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod- 
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia- 
łostockiego.

Wojewoda 
(— ) mgr inż. Kazimierz Dunaj.

Załącznik do zarządzenia Nr 2/85 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 10 stycznia 1985 r. 

S T A T U T

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego  
w Białymstoku 

§ 1

W ojewódzki Szpital Zespolony działa na podstawie:
1) zarządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia

10 listopada 1982 r. w  sprawie organizacji i ramowego 
statutu W ojewódzkiego Szpitala Zespolonego oraz Spec- 
jalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. MZiOS' 
Nr 12, poz. 62), •

2) niniejszego statutu zatwierdzonego zarządzeniem N r 
2/85 W ojewody Białostockiego z dnia 10 stycznia 1985. 

§ 2 

1. Wojewódzki Szpital Zespolony jest samodzielną jedno-  
stlką organizacyjną i budżetową podległą Wojewodzie  
Białostockiemu. 

2. Obszar działania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
obejm uje w zakresie reprezentowanych specjalności te-  
ren województwa białostockiego oraz w zakresie uzupeł-  
niającym — województwa: łamżyńskie i suwalskie.

§ 3

Do zadań Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego należy w  
szczególności:
1) analizowanie stanu zdrowotnego ludności oraz ustala-  

nie potrzeb w zakresie opieki zdrowotnej, pomocy spo- 
łecznej i rehabilitacji oraz przygotowywanie wytycznych 
i wniosków w  tych sprawach.

2) wykonywanie opieki stacjonarnej i ambulatoryjnej w  
dziedzinach uzupełniających opiekę zdrowotną sprawo­
waną przez zespoły opieki zdrowotnej i inne zakłady 
opieki zdrowotnej prowadzące działalność na terenie 
województwa,

3) udzielanie świadczeń w zakresie pomocy doraźnej,
4) udzielanie indywidualnych, specjalistycznych i konsul- 

tacyjnych świadczeń ambulatoryjnych w przychodniach 
(poradniach),

5) wykonywanie badań diagnostycznych również dla in- 
nych zakładów społecznych służby zdrowia,

6) sprawowanie nadzaru specjalistycznego w  zakresie 
określonym odrębnymi przepisami,

7) organizowanie, prowadzenie szkolenia i doszkalania pra-  
cowników medycznych.

8 ) szerzenie oświaty zdrowotnej,
9) prowadzenie spraw związanych ze statystyką medycz- 

ną,
10) prowadzenie spraw osobowych i socjalnych oraz dzia- 

łalności administracyjno-ekonomicznej,
11) prowadzenie działalności związanej z bezpieczeństwem 

i higieną pracy oraz obronności kraju i p/poż.,



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 1/Poz. 6

12) wykonywanie innych zadoń wynikających z odrębnych 
przepisów lufo zleconych przez W ojewodę Białostockie- 
go i Głównego Lekarza Wojewódzkiego.

§ 4

Wojewódzki Szpital Zespolony wykonuje zadania zespołu 
opieki zdrowotnej dla ogółu ludności zamieszkałej na te- 
renie województwa w zakresie:
1) opieki specjalistycznej stacjonarnej,
2) opieki specjalistycsznej ambulatoryjnej,
3) pomocy doraźnej,
4) świadczeń z dziedziny służb społecznych.

§ 5

W ojewódzki Szpital Zespolony w  wykonywaniu swoich 
zadań współdziała z:
 1) Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. K. Dłu- 

skiego w  Białymstoku,
 2) Specjalistycznymi Zespołami Opieki Zdrowotnej w Bia- 
 łymstoku:

a) Specjalistyczny Zespołem Opieki Zdrowotnej im.
Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, 

b) Specjalistycznym Przeciwgruźliczym Zespołem Opie- 
 ki Zdrowotnej,
        c) Specjalistycznym Dermatologicznym Zespołem Opie- 
 ki Zdrowotnej,
        d) Specjalistycznym Psychiatrycznym Zespołem Opieki 
 Zdrowotnej w  Choroszczy,
 e) Specjalistycznym Przemysłowym Zespołem Opieki 
 Zdrowotnej,
 i) Specjalistycznym Zespołem Opieki Zdrowotnej nad 
 Matką, Dzieckiem i Młodzieżą,

3) Państwowym Szpitalem Klinicznym im. J. Sztachel- 
skiego w  Białymstoku,

4) Akademią Medyczną, klinikami i instytutami nauko- 
 wo-badawczymi,

 5) Miejskim i Terenowym Zespołem Opieki Zdrowotnej 
i w  Białymstoku oraz Zespołami Opieki Zdrowotnej na 

terenie województwa,
6) Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Bia-  

łymstoku,
 7) Wojewódzką Stacją Krwiodawstwa w  Białymstoku, 
 8) innymi zakładami służby zdrowia i pomocy społecz-

 nej,
 9) instytucjami wykonującymi zadania z zakresu pomocy 

społecznej,
10) Kuratorium Oświaty i Wychowania, organizacjami spo­

łecznymi i stowarzyszeniami naukowo-zawodowymi.

§ 6

1. W skład Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego wchodzą:
1) Szpital W ojewódzki im. J. Śniadeckiego z oddziałami 

i pododdziałami szpitalnymi, zespołami zabiegowymi 
i innymi komórkami działalności podstawowej taki­
mi jak: punkt krwiodawstwa, centrala steryl izator- 
nia. izby przyjęć, zakłady i pracownie diagnostyczne
— wymienione szczegółowo w zał. nr 1 do niniejsze-  
go statutu,

2) Wojewódzkie Przychodnie (poradnie) specjalistyczne:
a) Wojewódzka Przychodnia Chorób Wewnętrznych, 
b ) Wojewódzka Przychodnia Stomatologiczna,
c) Wojewódzka Przychoodnia Chirurgiczna,
d) Wojewódzka Przychodnia Chirurgiczna Dziecięca,
e) Wojewódzka Przychodnia Rehabilitacyjna,
f) Wojewódzka Przychodnia Sportowo-Lekarska,
g) Wojewódzka Przychodnia Neurologiczna,
h) Wojewódzka Przychodnia Chorób Oczu,
i) Wojewódzka Przychodnia Otolaryngologiczna,

3) Zakłady Diagnostyczne:
a) I i II Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej,
b) Zakład Rentgenodiagnostyki,
c) Zakład T etnografii Komputerowej, Angiografii i 

Ultrasonografii,
A d) Zakład Nieinwazyjnej Diagnostyki Układu Krąże-

nia i Oddychania,
e) Zakład Elektodiagnostyki,
f) Zakład Patomorfologii (na bazie Zakładu Pato- 

morfologu AM),
4) Dział Pomocy Doraźnej (pogotowie r atunkowe),
5) Dział Organizacji i Nadzoru,

6 ) Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadr Medycz- 
nych,

7) Wojewódzki Ośrodek Opiekuna Społecznego,
8) Apteka,
9) Dział Administracyjno-Gospodarczy.

10) Dział Ekonomiczny,
11) Dział Eksploa ta cyjno-Tec hniczny,
12) Dział Służb Pracowniczych,
13) Zakałd Remontowo-Budowlany,
14) Samodzielna Sekcja Kontroli Gospodarczej,
15) Sekcja a/s Obronności,
16) Stanowiska pracy:

a) radcy prawnego,
b) inspektora p/pożarowego,
c) inspektora bhp.

§ 7

1. Na czele Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego stoi dy- 
rektor, który kieruje działalnością szpitala i jest za nią 
odpowiedzialny.

2. Dyrektor kieruje szpitalem przy .pomocy:
,1) zastępcy dyrektora d/s opieki zdrowotnej,
2) zastępcy dyrektor d/s administracyjno-ekonomicz- 

nych,
3) zastępcy d/s eksploatacyjno-technicznych,
4) głównego 'księgowego,
5) naczelnej pielęgniarki.

3. Koordynację lecznictwa ambulatoryjnego sprawuje w y­
znaczony i odpowiedzialny przed dyrektorem W ojewódz­
kiego Szpitala Zespolonego lekarz-kierownik jednej z 
Przychodni lufo Działu.

4. Działalnością poszczególnych komórek organizacyjnych 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego kierują:
1) oddziałami i pododdziałami szpitalnymi, przychodnia­

mi (poradniami) tej samej specjalności — ordynatorzy 
lub kierownicy tej samej specjalności,

2) działami i zakładami — kierownicy,
3) przychodniami oraz poradniami nie wymienionymi w  

pkt. 1 ust. 3 § 7 — kierownicy,
4) innymi komórkami organizacyjnymi — kierownicy 

tych komórek.
5. Naczelna Pielęgniarka Wojewódzkiego Szpitala Zespo­

lonego:
а) arganizuje i nadzoruje pracę pielęgniarek i salowych, 
b) nadzoruje i koorynuje pracę pozostałego personelu

średniego za pośrednictwem kierownika Zespołu Tech­
ników Medycznych.

§ 8

1. Organem opiniodawczym i doradczym dyrektora Woje­
wódzkiego Szpitala Zespolonego jest Rada Szpitala.

2. W  skład Rady Szpitala wchodzą:
1) dyrektor Szpitala jako przewodniczący,
2) zastępcy dyrektora,
3) główny księgowy,
4) Przewodniczący Rady Ordynatorów,
5) naczelna pielęgniarka,
б ) kierownicy działów (sekcji),
7) przedstawiciele organizacji politycznych i społecz-  

nych,
8) przedstawiciel komórki socjalnej,
9) przedstawiciele grup zawodowych pracowników za-  

trudnionych w zespole.
3. Przewodniczący Rady może zaprosić na posiedzenie Ra- 

dy inne oso by aniżeli wymienione w ust. 2.
4. Szczegółowe zadania Rady Szpitala ustala regulamin.

§ 9

Szczegółowe zadania i organizację wewnętrzną komórek 
organizacyjnych wymienionych w  § 6 ustalają:
1) regulamin Wojewódzkiego Szpitala im. J. Śniadeckiego, 

stanowiący załącznik nr 1 do Statutu Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolone,

2) regulaminy poszczególnych komórek organizacyjnych w y- 
mienionych w  § 6 stanowiące załączniki do niniejszego 
Statutu.

§ 10

1. Regulamin, o którym mowa w § 9 pkt. 1 opracowuje dy-



Nr 1/Poz. 6—8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str.

rektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, a zatwier- 
dza Wojewoda.

2, Regulaminy, o których mowa w § 9 pkt 2 opracowują 
właściwi kierownicy komórek organizacyjnych, a za- 
twierdza dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.

§ 11

Regulaminy o których mowa w § 9 powinny być udostęp- 
nione do wiadomości:
1) wszystkim pracownikom poszczególnych komórek organi- 

zacyjnych,
2) innym zakładom służby zdrowia stopnia wojewódzkiego,
3) Akademii Medycznej w Białymstoku i instytutotom nau- 

kowym,
4) właściwym organom wydzielonych służb zdrowia.

§ 12

1. Zmiany statutu mogą nastąpić w  trybie i na warunkach 
ustalonych do zatwierdzenia statutu.

2. Zmiany regulaminów, o których mowa w § 10 ust. 2 na- 
stępują w trybie i na warunkach ich zatwierdzenia.

Poz. 7

Zarządzenie Nr 19/84

Naczelnika Miasta i Gminy w Dąbrowie Białostockiej

z dnia 22 listopada 1984 r.

w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu ogól- 
uego zagospodarowania przestrzennego m. Dąbrowa Biało- 
stocka.

Na podstawie § 7 uist. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 uchwały Nr XIV/57/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Dąbrowie Białostockiej z dnia 24 czerwca 1980 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego m. Dąbrowa Białostocka (Dz. Urz. 
WRN Nr 5, poz. 26) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Dąbrowa Bia- 
łostocka zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/57/80 Rady Na- 
rodowej Miasta i Gmiany w  Dąbrowie Białostockiej (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 26) polegające na przeznaczeniu części

terenu oznaczonego symbolem A  103 ZP przewidzianego w 
planie na zieleń urządzoną pod budownictwo jednorodzin- 
ne (1 działka) oznaczonej na załączniku graficznym kolorem 
czerwonym.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia  
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Naczelnik Miasta i Gmin 
(—) inż. Piotr Malesiński

Poz. 8 

Zarządzenie Nr 11/84 

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego

z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od miejscowego plan 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego w Bielsku Podlaskim.

Na podstawie § 7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dni
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad- 
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarową 
nia przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) zarządza się
co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu szcze- 
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budów 
nictwa jednorodzinnego w  Bielsku Podlaskim zatwierdzone 
go zarządzeniem Nr 23/75 Naczelnika Powiatu w  Bielsk, 
Podlaskim z dnia 30 maja 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, po: 
66) polegające na przeznaczeniu części terenów budownic 
twa jednorodznnego z szeregową formą zabudowy miesz- 
kaniowej, położonych przy ulicy Długosza oraz między uli 
cami M. Reja i W. Reymonta — jak pokazano kolorem czer- 
wonym na załączonym odrysie z planu — pod tereny bu 
downictwa jednorodzinnego z bliźniaczą formą zabudowy 
mieszkaniowej. |

S 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien- 
niku Urzędowym Województwa Białostockiego. 

Naczelnik Miasta  
(—) inż. Jan Sadowski



jitr. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 417-649

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
- / 2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
W szelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodow ym  Banku Polskim — II 
Oddział M iejski w  Białym stoku — konto 5021-39-224 cz. 87, Dział
II, T yt. 9142 i  45.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynosi 7,— zł.
BZGraf. 181/85 r. 550 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


